

---

# Klaus Johansen Holding ApS

**CVR-nr.: 36990015**

Bakkenborgvej 10  
4230 Skælskør

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2023**

---

**Klaus Johansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Klaus Johansen Holding ApS  
Bakkenborgvej 10  
4230 Skælskør

CVR-nr.: 36990015  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at have ejerandele i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2022 til 31. december 2022 udviser et resultat på DK 363.214 mod DK 367.885 for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021.  
Balancen udviser en egenkapital på DK 7.673.741.

Selskabets ledelse finder årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.375</b>	<b>-3.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.375</b>	<b>-3.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		385.414	271.346
Andre finansielle indtægter	1	49.439	130.554
Øvrige finansielle omkostninger	2	-74.728	-2.952
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>356.750</b>	<b>395.698</b>
Skat af årets resultat	3	6.464	-27.813
<b>Årets resultat</b>		<b>363.214</b>	<b>367.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		304.314	310.685
<b>I alt</b>		<b>363.214</b>	<b>367.885</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.316.435	4.202.367
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>4.316.435</b>	<b>4.202.367</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.316.435</b>	<b>4.202.367</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.280.886	1.537.482
Tilgodehavende skat		0	5.854
Andre tilgodehavender		403.000	403.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.683.886</b>	<b>1.946.336</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.186.085	1.257.584
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.186.085</b>	<b>1.257.584</b>
Likvide beholdninger		564.081	16.681
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.434.052</b>	<b>3.220.601</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.750.487</b>	<b>7.422.968</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		7.564.841	7.260.527
Forslag til udbytte		58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.673.741</b>	<b>7.367.727</b>
Skyldig selskabsskat		19.437	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.375	3.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.934	51.830
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.746</b>	<b>55.241</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.746</b>	<b>55.241</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.750.487</b>	<b>7.422.968</b>

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	49.407	58.028
Kursregulering investeringsbeviser, urealiseret	0	72.526
Andre finansielle indtægter	32	0
	<u>49.439</u>	<u>130.554</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kurstab investeringsforeningsbeviser, urealiseret	71.499	0
Andre finansielle omkostninger	3.229	2.952
	<u>74.728</u>	<u>2.952</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	27.814
	-6.464	0
Regulering af selskabsskat, tidligere år	0	-1
	<u>-6.464</u>	<u>27.813</u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	4.793.989
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.793.989</b>
Nettoopskrivninger primo	-591.622
Andel i årets resultat	385.414
Udloddet udbytte	-271.346
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-477.554</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.316.435</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
JOtech A/S, Slagelse Kommune	100%	4.316.435	385.414

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat skat udgør DK 19.437.

**6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdi, investeringsbeviser	435.365	506.864
Andre værdipapirer	750.720	750.720
	<u>1.186.085</u>	<u>1.257.584</u>

Ændringer i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen som urealiserede gevinster

Danske investeringsbeviser	-71.499	72.526
	<u>-71.499</u>	<u>72.526</u>

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	0